П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Молодежного парламента
при Народном Собрании Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Молодежного парламента при Народном Собрании Респуб

лики Дагестан, утвержденный постановлением Народного Собрания Республики

Дагестан от 22 февраля 2017 года № 170-VI НС «О составе Молодежного парламента

при Народном Собрании Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информа

ции Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.rn), 5 апреля 2017 года, № 05005002324),

следующие изменения:

1) включить в состав Молодежного парламента при Народном Собрании Рес

публики Дагестан следующих лиц:

Представители от Дагестанского регионального отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия»

АСИЯЛОВ охранник в ОАО «Автовокзал», г. Махачкала
Саид Кебедович

ДЖАНБУЛАТОВ
Закир Загитович

магистрант 2-го года обучения Дагестанского
государственного аграрного университета
им. М.М. Джамбулатова

ШАБАНОВ студент 2 курса Акдениз -  университета, Турецкая
Саидмагомед Магомедович Республика, г. Анталья

2) исключить из состава Молодежного парламента при Народном Собрании
Республики Дагестан Балаева Бийарслана Муратовича, Бийсултанову Диану
Бадрутдиновну, Сейдуллаева Зухраба Робертовича.

http://www.pravo.e-dag.rn

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

« * /  ОТДЕЛ у
Председатель Народного Собранйя/До̂ мьнтАДИШною

Республики Дагестан

г. Махачкала
25 января 2018 года
№ 435 - VI НС

X. Шихсаидов